
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 11.03.2025 № 4/8 

 

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования  

«Одинцовский городской округ Московской области», на 2025 год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ   

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, Положением о приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», утвержденным решением  

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области  

от 17.06.2022 № 13/36, в целях увеличения доходной части бюджета 

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа 

   

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ 

Московской области», на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2024 № 6/4  

(далее – Прогнозный план), следующие изменения: 

1) абзац пятый Прогнозного плана изложить в следующей редакции: 

«Прогноз объемов поступлений денежных средств составляет в 2025 году 

66,14 млн. руб.»; 

2) дополнить Прогнозный план разделом 2 следующего содержания: 

 «2. Перечень хозяйственных обществ, доля в уставном капитале которых 

находится в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области» и подлежит приватизации в плановом 

периоде (2025 год) 

 



 

 

Наименование 

объекта 

муниципальной 

собственности 

Наименование и место 

нахождения 

хозяйственного 

общества 

Доля в уставном капитале 

хозяйственного общества, 

принадлежащая 

муниципальному 

образованию 

«Одинцовский городской 

округ Московской 

области»  

Доля в уставном капитале 

хозяйственного общества 

подлежащая 

приватизации 

Предпола-

гаемый срок 

приватизации 

Доля в 

уставном 

капитале 

хозяйственного 

общества 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Санаторий им. В.П. 

Чкалова»  

(ИНН 5032117579, 

ОГРН 1045006468528, 

адрес юридического 

лица: 143059, 

Московская область, 

город Одинцово,  

д. Аниково) 

7,77 процентов 

номинальной стоимостью 

3 140 000 (Три миллиона 

сто сорок тысяч) руб. 

7,77 процентов 

номинальной стоимостью 

3 140 000 (Три миллиона 

сто сорок тысяч) руб.  

 

3 квартал 2025 

года 

». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным 

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 


